

Englunds i Evlinge AB

559284-6876

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Mattias Johannes Englund, Styrelseledamot
2023-01-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett okej högtryck med installationer och servicearbeten på förbränningstoalletter i och omkring sätet på Värmdö under främst sommarsäsongen. Något stiltje under hösten, men inte oväntat. Okej ökning i omsättning, dock ökade kostnader i och med utbyggnad av verkstad.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	927 029	514 444
Resultat efter finansiella poster	21 462	54 190
Soliditet (%)	65	75

Flera nya kunder med större installationer samt återkommande servicekunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	41 774	66 774
Balanseras i ny räkning		41 774	-41 774	0
Årets resultat			13 404	13 404
Vid årets utgång	25 000	41 774	13 404	80 178

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 774
Årets resultat	13 404
Summa	55 178

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	55 178
Summa	55 178

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-23 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		927 029	514 444
Övriga rörelseintäkter		750	50
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		927 779	514 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-445 468	-246 337
Övriga externa kostnader		-455 029	-194 593
Personalkostnader	2	-5 628	-19 442
Övriga rörelsekostnader		-1	0
Summa rörelsekostnader		-906 126	-460 372
Rörelseresultat		21 653	54 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191	0
Summa finansiella poster		-191	68
Resultat efter finansiella poster		21 462	54 190
Resultat före skatt		21 462	54 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 058	-12 416
Årets resultat		13 404	41 774

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 949	5 400
Övriga fordringar		24 281	7 056
Summa kortfristiga fordringar		34 230	12 456
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 087	77 060
Summa kassa och bank		89 087	77 060
Summa omsättningstillgångar		123 317	89 516
Summa tillgångar		123 317	89 516
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 774	0
Årets resultat		13 404	41 774
Summa fritt eget kapital		55 178	41 774
Summa eget kapital		80 178	66 774
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 272	0
Skatteskulder		8 058	12 416
Övriga skulder		21 809	10 326
Summa kortfristiga skulder		43 139	22 742
Summa eget kapital och skulder		123 317	89 516

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Englunds i Evlinge AB, 559284-6876
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Värmdö

Lars Mattias Johannes Englund
Lars Mattias Johannes Englund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-28